
ZARZĄDZENIE Nr 97 /2005 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 08 listopada 2005 roku 

w sprawie ogłoszenia wykazu obejmującego przeznaczone do zbycia w drodze 

przetargu nieruchomości położone w Strykowie przy ulicy Mickiewicza nr 6

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; zm. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , 

Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 162 

poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806/, art.35 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 

2004 r. Nr 261 poz.2603 ; zm. Dz.U.Nr 281 poz.2782; Dz.U. z 2005 r. Nr 130 poz.1087/ 

zarządzam , co następuje :

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia 

obejmujący nieruchomości przeznaczone do zbycia w drodze przetargu, położone w 

Strykowie przy ulicy Mickiewicza nr 6.

§ 2. Wykaz, podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Miasta-Gminy Stryków, a ponadto informacja o wywieszeniu wykazu podlega 

ogłoszeniu w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Środowiska i 

Gospodarki Gruntami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I N S P E K T O R
. geod(£źjn |osp o d ark i gruntami

E lżB t$atokarska

N A C ^ i L N l K  
i lotnictwa.

1a Gruntami

t h Pach

i s i t r z
i rfy S try k ó w

RADCA PRAWNY

mgr Iwonh Urban


